[image: TARJA][image: Brasão  do Municipio]

ESTADO DE MATO GROSSO
   PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE
“Unindo esforços, somando competências!”

GABINETE DO PREFEITO
	[image: Brasão  do Municipio]

[image: BRASÃO CANABRAVA][image: BRASÃO CANABRAVA]
EDITAL N. 002/2020                                    DE: 30 de Janeiro de 2020

 “A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte – MT, em cumprimento ao que determina o Art. 166º, Inciso III e Art. 182º, parágrafo único da Resolução n. 14/2007/TCE-MT.”

[bookmark: _GoBack]	     Torna-se pública o RGF – Relatório Gestão Fiscal, referente ao 3º Quadrimestre do exercício financeiro de 2019, conforme a Lei de Responsabilidade Fiscal n. 101/2000.
                   A documentação referente à publicação encontra-se na Prefeitura a disposição de qualquer contribuinte do município de Canabrava do Norte – MT, para questionar – lhe sua legitimidade.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRE-SE

_____________________________________________
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
PREFEITO MUNICIPAL

[image: TARJA]

Endereço: Avenida Áurea Tavares de Amorim, s/nº, St. Vila São João, Canabrava do Norte – MT
CEP: 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1152 – E-mail: gabinete.cbn@gmail.com
CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

image1.jpeg

image2.png

image3.png

image4.png